

Město Český Brod
Husovo náměstí 70
282 24 Český Brod

V Českém Brodě, 21.8.2020

Věc: **Žádost o poskytnutí informace**

Tímto žádám podle zák. č. 106/1999 Sb. město Český Brod (dále jen „město“) o poskytnutí následující informace:

1. Předžalobní výzvu zaslanou manželé P [REDACTED] městu, projednávanou na 21. jednání rady města ze dne 12.8. 2020 na jejímž základě bylo přijato usnesení rady města č. 342/2020.
2. Odpověď na tuto předžalobní výzvu, kterou jménem města připravila advokátka města.
3. Vyjádření s jehož zněním vyjádřila rada města na na 21. jednání rady města ze dne 12.8. 2020 usnesením č. 343/2020 souhlas.
4. Seznam poskytovatelů právních služeb, kteří městu za poslední 4 roky poskytly právní služby spolu s
 - a. výší plnění, které město těmto poskytovatelům zaplatilo, a
 - b. smlouvou o poskytování právních služeb s těmito poskytovateli, a
 - c. dokumenty k procesu výběru těchto poskytovatelů dle zákona o veřejných zakázkách.

Zároveň žádám o doručení této informace do mé datové schránky.

S pozdravem,

